UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV

          Bình Phước, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v điều chỉnh thông tin về hạn dùng của

thuốc Hexaxim

 Kính gửi:

- Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Dược Sài Gòn.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 371/SGD-KD ngày 01/6/2022 của Công ty

TNHH MTV Dược Sài Gòn về việc thay đổi quy cách Hexaxim (đính kèm theo).

Căn cứ Công văn số 3416/QLD-ĐK ngày 28/4/2022 của Cục Quản lý Dược - Bộ

Y tế về việc thay đổi, bổ sung đối với thuốc đã được cấp GĐKLH và các tài liệu mà

Công ty TNHH MTV Dược Sài Gòn đã cung cấp,

 Sở Y tế thông báo:

 Điều chỉnh thông tin về hạn dùng của thuốc Hexaxim, số đăng ký: QLVX -

1076 -17 như sau:

Tên thuốc Hãng/nước SX SĐK Hạn dùng (cũ) Hạn dụng sau

khi điều chỉnh

Hexaxim Sanofi Pasteur

- Pháp

QLVX -1076 -

17

36 tháng 48 tháng

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

                    GIÁM ĐỐC

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-19T10:51:39+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-19T12:43:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-19T12:43:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-19T12:43:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-19T12:43:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-19T12:43:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-19T12:43:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!